АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пт P lC X . lP b ?  №
пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского МО
от 25.12.2018г. N° 1106-ПА «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие экономики Ирбитского муниципального образования
до 2024 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Свердловской области от 16.01.2020г. N° 3-ПП
«Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета бюджетам
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, в 2020-2022 годах в рамках реализации государственной программы
Свердловской области «Развитие агропромышленного комплекса и
потребительского рынка Свердловской области до 2024 года», государственной
программой Свердловской области «Повышение инвестиционной
привлекательности Свердловской области до 2024 года», утвержденной
Постановлением Правительства Свердловской области от 17.11.2014 года
№ 1002-ПП, Соглашением о предоставлении субсидий из бюджета субъекта
Российской Федерации местному бюджету от 22.01.2020г. № 65711000-1-2020-
004, Соглашением о предоставлении субсидий из областного бюджета бюджету
муниципального образования, расположенного на территории Свердловской
области от 13.02.2020г. № 31, Порядком формирования и реализации
муниципальных программ Ирбитского муниципального образования,
утвержденным постановлением Администрации Ирбитского муниципального
образования от 20.10.2015г. N° 1078-ПА, руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие экономики
Ирбитского муниципального образования до 2024 года», утвержденную
постановлением администрации от 25.12.2018г. N° 1106-ПА (с изменениями
от 14.02.2019г. N° 109-ПА, от 22.05.2019г. N° 375-ПА, от 25.12.2019г. N° 921-ПА,
от 20.01.2020г. N° 19-ПА) следующие изменения:

1) В паспорте муниципальной программы строку «Объемы финансирования
муниципальной программы по годам реализации, рублей» изложить в следующей
редакции:

Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, тыс. рублей

ВСЕГО: 500 707 710,00 рублей
в том числе:
2019 год -  24 219 600,00 рублей
2020 год -  36 559 700,00 рублей
2021 год -  196 052 700,00 рублей
2022 год -  117 556 310,00 рублей
2023 год -  63 159 700,00 рублей
2024 год -  63 159 700,00 рублей,
из них:
Федеральный бюджет: 263 901 780,00 рублей
в том числе:
2019 год -  5 972 300,00 рублей
2020 год -  11 656 000,00 рублей
2021 год -  153 521 250,00 рублей
2022 год -  92 752 230,00 рублей
2023 год -  0,00 рублей
2024 год -  0,00 рублей.
Областной бюджет: 133 714 558,36 рублей
в том числе:
2019 год -  7 150 100,00 рублей
2020 год -  8 688 800,00 рублей
2021 год -  28 403 788,36 рублей
2022 год -  11 471 871,00 рублей
2023 год -  39 000 000,00 рублей
2024 год -  39 000 000,00 рублей.
Местный бюджет: 36 976 671,64 рублей
в том числе:
2019 год -  4 087 900,00 рублей
2020 год -  5 824 000,00 рублей
2021 год -  8 769 961,64 рублей
2022 год -  6 746 80,00 рублей
2023 год -  5 774 000,00 рублей
2024 год -  5 774 000,00 рублей.
Внебюджетные источники: 66 114 700,00
рублей в том числе:
2019 год -  7 009 300,00 рублей
2020 год -10 390 300,00 рублей
2021 год -5  357 700,00 рублей
2022 год -6  585 400,00 рублей
2023 год -  18 385 700,00 рублей
2024 год -  18 385 700,00 рублей.

2) Приложение № 1 «Цели, задачи и целевые показатели реализации
муниципальной программы «Развитие экономики Ирбитского муниципального
образования до 2024 года» изложить в новой редакции, согласно Приложения №1
к настоящему Постановлению;

3) Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной
программы «Развитие экономики Ирбитского муниципального образования до

2024 года» изложить в новой редакции, согласно Приложения № 2 к настоящему
Постановлению.

4) Приложение №3 «Перечень объектов капитального строительства для
бюджетных инвестиций по выполнению муниципальной программы «Развитие
экономики Ирбитского муниципального образования до 2024 года» изложить в
новой редакции, согласно Приложения № 3 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
экономике и труду Леонтьеву М.М.